



Gazeteciler Gebze'de Tarihi Yolculuk Yaptı

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun (TGK) 30. Başkanlar Kurulu Toplantısı için Kocaeli'ye gelen cemiyet başkanları, Gebze'nin tarihi ve kültürel mirasını yerinde inceledi. Gazeteciler, Fatih Sultan Mehmet'in otağundan Kartacalı Anıbal'ın anıtına kadar pek çok noktayı ziyaret ederek adeta tarihsel bir tur yaptı. Türkiye Gazeteciler

Konfederasyonu'nun ev sahipliğinde, yaklaşık 50 ilden gelen basın mensupları Kocaeli'de bulundu. Toplantı öncesi düzenlenen kültürel program kapsamında gazeteciler, Gebze'nin derin tarihine tanıklık etti. Gazetecilerin Gebze'deki ilk durağı, cihan padişahı Fatih Sultan Mehmet'in vefat ettiği Hünkâr Çayırı oldu.

◆ Sayfa 2'te...

Kızıyusuflu Köyü Yeni Cami Dualarla İbadete Açıldı



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesine bağlı Kızıyusuflu Köyü Acaroba Mahallesi'nde yapımı tamamlanan Yeni Cami, AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy ve Kadırlı Kaymakamı Erdiç Dolu'nun katıldığı törenle hizmete girdi. Devlet-millet iş birliğiyle tamamlanan Yeni Cami'nin açılış programı, bölge protokolünü ve vatandaşları bir araya getirdi. Açılış programına;

Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy ve Kadırlı Kaymakamı Erdiç Dolu'nun yanı sıra AK Parti İl Başkanvekili Muhammed Doğan, İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, İl Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur, İlçe Başkanı Hakan Örtlek, kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi katıldı.

◆ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Ö. Ö.

22 Nisan 2026 Çarşamba

Yıl: 30

Sayı: 7416

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Evlenecek Gençlere Evlilik Öncesi Rehberlik



Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi, "Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi" kapsamında faydalanıcı çiftlere yönelik evlilik öncesi eğitim programı gerçekleştirdi. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordinesinde yürütülen çalışmalar kapsamında, evlilik hazırlığındaki genç çiftler bir araya getirildi. Bakanlığın önemli hizmet modellerinden biri olan destek projesinden yararlanan çiftler, uzmanlar eşliğinde bilgilendirildi. Hedef: Bilinçli ve Sağlıklı Başlangıçlar

Gerçekleştirilen eğitim çalışmasıyla çiftlerin hayatlarının bu yeni dönemine daha donanımlı başlamaları hedefleniyor. Eğitimin temel amaçları şu şekilde sıralandı: Bilinçli Hazırlık: Çiftlerin evlilik sürecine daha bilinçli ve sağlıklı bir şekilde hazırlanmalarının sağlanması. Güçlü İletişim: Aile içi iletişimin temellerinin sağlam atılması ve güçlendirilmesi. Sürdürülebilir Aile: Toplumun en küçük birimi olan ailenin sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulmasının desteklenmesi.

Haber Bülteni

Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi Veriliyor



Osmaniye'de çevre ve toplum sağlığını korumak adına "Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi" ilk kez düzenleniyor. Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Bilgin Akoğul başkanlığında yürütülen programla, ildeki yetkin uygulayıcı sayısının artırılması hedefleniyor.

◆ Sayfa 2'de.

Başkan İba'dan Okullara Moral Ziyareti



Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Belediye Başkanı Mustafa İba, Kahramanmaraş ve Şanlıurfa merkezli yaşanan sarsıcı olayların ardından ilçedeki okulları ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilere moral verdi.

◆ Sayfa 2'te...

Arslanpınar Spor'da Dikkat Çeken Yaş Dengesi



Osmaniye 2. Amatör Lig ekiplerinden Arslanpınar Spor, sahaya yansıttığı yaş dağılımıyla dikkat çekti. İlk 11'in yaş ortalaması 22,3 olarak hesaplanırken, kadroda hem çok genç oyuncular hem de tecrübeli isimler bir arada yer aldı. Sahaya çıkan ilk 11'de yer alan oyuncular ve yaşları şu şekilde: Yasin Güneş (52), Ahmet Rıza Çardak (16), Umut Kocaman (17), Deniz Durusoy (16), Oğuz Ögüt (37), Enes Karamık (16), Necati Yalçın (21), Mehmet Sağlam (16), Salih Efe Arslan (17), Mustafa Gülmez (17), Veli Aslan (18). Takımın geniş kadrosunda ise genç oyuncu yoğunluğu

daha da dikkat çekti. Kadroya sonradan eklenen isimler ve yaşları şöyle: Halil İbrahim El (19), Fetih Çelik (15), Mehmet Karaman (15), Aydın Sevgili (18), Muhammed Furkan Esen (18), Ömer Samet Gülsoy (19) ve Ahmet Can Demirci (22). Bu tabloyle Arslanpınar Spor'da 52 yaşındaki tecrübeli Yasin Güneş'ten 15 yaşındaki genç yeteneklere kadar uzanan geniş bir yaş skalası oluştu. Takım, hem genç oyunculara fırsat veren yapısı hem de deneyimli futbolcuların saha içi liderliğiyle Osmaniye amatör futbolunda dikkat çeken ekiplerden biri haline geldi.

Haber Bülteni



Osmaniye'de Parkur Cimnastik Rüzgarı



Osmaniye'de düzenlenen 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Parkur Cimnastik İl Birinciliği müsabakaları sona erdi.

◆ Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Gazeteciler Gebze'de Tarihi Yolculuk Yaptı



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun (TGK) 30. Başkanlar Kurulu Toplantısı için Kocaeli'ye gelen cemiyet başkanları, Gebze'nin tarihi ve kültürel mirasını yerinde inceledi. Gazeteciler, Fatih Sultan Mehmet'in otağından Kartacalı Anıbal'ın anıtına

kadar pek çok noktayı ziyaret ederek adeta tarihsel bir tur yaptı. Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun ev sahipliğinde, yaklaşık 50 ilden gelen basın mensupları Kocaeli'de buluştu. Toplantı öncesi düzenlenen kültürel program kapsamında gazeteciler,

Gebze'nin derin tarihine tanıklık etti. **Fatih'in Vefat Ettiği Yerden Müzeciliğin Başladığı Noktaya** Gazetecilerin Gebze'deki ilk durağı, cihan padişahı Fatih Sultan Mehmet'in vefat ettiği Hünkâr Çayırı oldu. Buradaki tarihsel atmosferi soluyan

basın mensupları, ardından Eskişehir'a geçerek Türk müzeciliğinin kurucusu, arkeolog ve ressam Osman Hamdi Bey'in Evi ve Müzesi'ni ziyaret etti. Ünlü ressamın eserleri ve yaşam alanı hakkında bilgi alan heyet, gezilerine Eskişehir Kalesi ile devam etti.

Anıbal'dan Çoban Mustafa Paşa Külliyesi'ne

Kocaeli'nin tarih mirasını inceleyen gazeteciler, dünyaca ünlü Kartacalı komutan Anıbal'ın Anıt Mezarı'nı, ardından ise Mimar Sinan ve ekolünün eşsiz eserlerinden biri olan Çoban Mustafa Paşa Külliyesi ile Tarihi Su Sarmıcı'nı ziyaret ederek turu tamamladı.

Finalde "Güzide" Bir Buluşma

Tarihi gezinin ardından TGK üyeleri, Gebze Belediye Başkanı Zinnur Büyükgöz'ün ev sahipliğinde akşam yemeğinde bir araya geldi. Güzide Barış Sosyal Tesisleri'nde gerçekleşen programa Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar, Dilovası Belediye Başkanı Ramazan Ömeroğlu, Darıca Belediyesi Başkan Yardımcısı Hüsamettin Ergül ve TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı başta olmak üzere çok sayıda cemiyet başkanı katıldı.

"Kocaeli'de Olmaktan Mutluyuz" Yemekte konuşan TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı,

30. Başkanlar Kurulu Toplantısı'nı Kocaeli'de yapmaktan duydukları memnuniyeti dile getirerek, gösterilen misafirperverlik için teşekkür etti. Gebze Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Levent Altun ve Türk Dünyası Gazeteciler Federasyonu Başkan Yardımcısı İsmail Kahraman da Türkiye'nin basın ordusunu Kocaeli'de ağırlamanın gururunu yaşadıklarını belirttiler.

Gecenin sonunda Gebze Belediye Başkanı Zinnur Büyükgöz, gazetecilere ilçeye kazandırılan vizyon projeler ve yapılan hizmetler hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi.

Kaynak: TGK

Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi Veriliyor



Osmaniye'de çevre ve toplum sağlığını korumak adına "Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi" ilk kez düzenleniyor.

Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Bilgin Akoğul başkanlığında yürütülen programla, ildeki yetkin uygulayıcı sayısının artırılması hedefleniyor.

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde, çevre sağlığı ve haşereyle mücadele standartlarını yükseltecek önemli bir eğitim seferberliği başlatıldı. İlde ilk kez gerçekleştirilen "Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi", profesyonel uygulama tekniklerini kayıt altına alarak bilinçsiz ilaçlamanın

önüne geçmeyi amaçlıyor.

Eğitimde Mevzuat ve Güvenli Kullanım Ön Planda Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Bilgin Akoğul başkanlığında yürütülen eğitim programında, biyosidal ürünlerin insan ve çevre sağlığına zarar vermeden nasıl kullanılması gerektiği detaylandırılıyor. Katılımcılara;

Biyosidal ürünlerin doğru ve etkili kullanımı, Güvenli uygulama yöntemleri, Zehirlenmelere karşı alınacak önlemler ve ilk yardım,



Güncel biyosidal mevzuatı, gibi konularda uzmanlar tarafından kapsamlı bilgiler aktarılıyor. **3 Günlük Maraton Sertifikası ile Taçlanacak**

20-21-22 Nisan tarihleri arasında üç gün boyunca devam edecek olan yoğun eğitim programı, teorik ve pratik bilgilerin paylaşılması- nın ardından sona

erecek. Eğitimi başlarıyla tamamlayan katılımcılar, düzenlenecek olan sertifikalarıyla belgelemlerini alarak "Yetkili Uygulayıcı" unvanına sahip olacak.

Hedef: Bilinçli Mücadele ve Sağlıklı Toplum

Programın açılışında eğitimin önemine değinen yetkililer, bu adım

sayesinde Osmaniye'de biyosidal ürün uygulamalarında standartların yükselceğini vurguladı.

Yetkin ve sertifikalı uygulayıcı sayısının artmasıyla birlikte, haşere ve zararlılarla mücadelede daha çevreci ve daha etkili sonuçlar alınması hedefleniyor.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

Başkan İba'dan Okullara Moral Ziyareti



Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Belediye Başkanı Mustafa İba, Kahramanmaraş ve Şanlıurfa merkezli yaşanan sarsıcı olayların ardından ilçedeki okulları ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilere moral verdi. Sınıfları tek tek gezen Başkan İba, zorlu süreçlerin dayanışma ruhuyla

aşılacağını ifade etti. Belediye Başkanı Mustafa İba, eğitim camiasına destek olmak ve öğrencilerin motivasyonunu artırmak amacıyla okul ziyaretlerini sürdürüyor.

Ziyaretler kapsamında okul idarecileri ve öğretmenlerle bir araya gelen İba, ilçedeki eğitim süreci hakkında görüş



alışverişinde bulunarak her türlü desteğe hazır olduklarını belirtti.

"Birlik ve Dayanışmamızın En Güçlü Göstergesi"

Ziyaretleri sırasında öğrencilerle yakından ilgilenen ve onlarla sohbet eden Başkan İba, milletin zor zamanlarda kenetlenme kabiliyetine dikkat

çekti. Okullardaki tablounun umut verici olduğunu belirten İba, şu ifadeleri kullandı: "Çocuklarımızın gözlerindeki gülümsemeyi, öğretmenlerimizin vakur duruşunu bir kez daha gördük. Bu tablo, birlik ve dayanışmamızın en güçlü göstergesi oldu. Zor zamanlarda kenetlenmeyi



bilen aziz milletimiz, her zaman olduğu gibi bugün de dayanışma içinde. Acımız da bir, sevincimiz de bir."

Eğitimcilere Çiçekli Teşekkür Öğretmenlerin bu süreçteki özverili çalışmalarına teşekkür eden Başkan Mustafa İba, ziyaret sonunda fedakâr eğitimcilere çiçek takdim etti.

Öğretmenlerin her zaman yanında olduklarını ifade eden İba, öğrencilere derslerinde başarılar diledi.

Başkan İba, "Cenab-ı Allah, devletimize ve milletimize zeval vermesin" duasıyla, eğitimcilere esenlikler dileyerek ziyaretlerini tamamladı.

Düziçi Bldsi

Okulda Paniğe Neden Olan 7 Şüpheli Gözaltına Alındı



Adana'da bir ortaokulun çevresinde husumetlilerini korkutmak için tabanca ile havaya ateş açıp paniğe sebep olan 7 şüpheli gözaltına alındı. Olayda kullanılan 2 tabancaya da el konuldu.

İddiaya göre, merkez Seyhan ilçesi Gürselpaşa Mahallesi'nde bulunan Yavuz Selim Ortaokulu'nun çevre-

sinde silah sesleri duyuldu. Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'taki okul saldırılarından sonra silah seslerini duyan öğrenciler panikle okuldan çıktı, velilerde okula geldi. Okula saldırı olmadığı anlaşıldı. Öğrenciler geri sınıflarına girerek derse devam etti. Seyhan İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipleri, okulun çevre-

resinde açılan ateş sonucu paniğe sebep olan şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı. Yapılan çalışmada neticesinde olaya ilişkin 7 şüpheli yakalandı. Olayda kullanıldığı değerlendirilen 2 tabanca, 94 mermi ele geçirildi. Öte yandan, şüphelilerin husumetlileri korkutmak için havaya ateş açtığı öğrenildi.

Kaynak: İHA

Ağrısız tüp midesi ameliyatıyla 6 ayda 50 kilo verdi



Gaziantep'te yaşayan ve sağlık sorunları nedeniyle 170 kiloya ulaşan 38 yaşındaki Abdullah Yıldız, Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Obezite Merkezi'nde gerçekleştirilen ağrısız tüp mide ameliyatından 6 ayda 50 kilo verdi.

Gaziantep'te yaşayan 38 yaşındaki Abdullah Yıldız, fazla kilolarına bağlı gelişen sağlık sorunları nedeniyle Özel Hatem Hastanesi bünyesindeki Obezite Merkezi'ne başvurdu. Fazla kilolarından kurtulmak isteyen Yıldız, yapılan tetkiklerin ardından uzman ekiplerin önerisiyle ağrısız tüp mide ameliyatı olma-ya karar verdi. Yaklaşık 45 dakika süren operasyonun ardından tedavi sürecine başlayan Yıldız, düzenli doktor kontrolleri ve yaşam tarzında yaptığı değişikliklerle birlikte 6 ayda 50 kilo vererek 170 kilodan 120 kiloya düştü. Yaşadığı dönüşümle hem sağlığına kavuşan hem de günlük yaşamı kolaylaşan Abdullah Yıldız, bu sürecin kendisi için adeta yeni bir başlangıç olduğunu ifade etti.

"Gaziantep'te sayılı Obezite Merkezlerinden birisiyiz" Obezite merkezi ile ilgili bilgiler veren Dr. Emin Yılmaz, Gaziantep'teki sayılı merkezlerden biri olduğunu söyleyerek, "Böyle bir merkezi kazandırdığı için hastane yönetimine teşekkür ediyorum. Malum Gaziantep gastronomi şehridir. Bu durumun artıları olduğu gibi eksileri de var. Eksilerini söyleyecek olursak hastalarımızda beslenme kaynaklı obezite insidansı şehrimizde yüksek olmaktadır. Hastanemizdeki merkez, Gaziantep'te sayılı Obezite Merkezlerinden birisidir. Bizim 12-14 yıllık bir geçmişimiz ve 400'ün üzerinde vakamız mevcuttur. Şuana kadar sıkıntı yaşadığımız hastamız olmadı. Bu merkezde sadece ben çalışmıyorum. Beraberimde diyetisyenimiz, fizyoterapistimiz, psikoloğumuz ve bu işleri koordine eden koordinatörümüz bulunmakta. Biz bu merkezi, ekip olarak daha aktif nasıl kullanı-

rız, bunun çalışmalarını içerisindedeyiz. Dolayısıyla hastalarımız direkt bizimle temasa geçebilir veya gelecek merkezimizde yüz yüze görüşebilirler. Her kezi'nde gerçekleştirilen ağrısız tüp mide ameliyatından 6 ayda 50 kilo verdi. Gaziantep'te yaşayan 38 yaşındaki Abdullah Yıldız, fazla kilolarına bağlı gelişen sağlık sorunları nedeniyle Özel Hatem Hastanesi bünyesindeki Obezite Merkezi'ne başvurdu. Fazla kilolarından kurtulmak isteyen Yıldız, yapılan tetkiklerin ardından uzman ekiplerin önerisiyle ağrısız tüp mide ameliyatı olma-ya karar verdi. Yaklaşık 45 dakika süren operasyonun ardından tedavi sürecine başlayan Yıldız, düzenli doktor kontrolleri ve yaşam tarzında yaptığı değişikliklerle birlikte 6 ayda 50 kilo vererek 170 kilodan 120 kiloya düştü. Yaşadığı dönüşümle hem sağlığına kavuşan hem de günlük yaşamı kolaylaşan Abdullah Yıldız, bu sürecin kendisi için adeta yeni bir başlangıç olduğunu ifade etti.

"Hastamız 6 ay içerisinde yaklaşık 50 kilo verdi" Tüp mide ameliyatı olan hastasının 6 ay içerisinde yaklaşık 50 kilogram kilo verdiğini aktaran Yılmaz, "Abdullah Bey 6 ay önce hastanemize başvurduğunda süper obez grupta bir hastaydı. Biz o dönemde ağrısız tüp mide ameliyatlarına da başlamıştık. Abdullah Bey bize güvendi ve ameliyatını oldu. 6 ay içerisinde yaklaşık 50 kilogram kilo verdi. Bu süreçten sonra da devam edecektir. 1 yıl dolduğunda da hedeflediğimiz kiloya ulaşacaktır" ifadelerini kullandı.

"Hayatımda çok şey değişti"

Kilo verdikten sonra hayatında çok şey değiştiğini söyleyen Abdullah Yıldız, bundan sonraki hedefinin ise 90 kiloya düşmek olduğunu ifade etti.

Abdullah Yıldız, "Bundan 6 ay öncesine kadar yüksek kilo ve kiloya dayalı hastalıklarım vardı.

Hatem Hastanesini ve Emin hocamı çok önerdiler. Bu konuda kendisine başvurdum ve hiç tereddüt etmeden gelecek ameliyatı oldum. İlk ağrısız mide ameliyatı olanlardanım. Toplamda 50 kilo verdim. Hayatımda çok şey değişti. Artık merdivenleri çok rahat inip çıkabiliyorum. Kilomu sağlıklı bir şekilde verdim ve vermeye de devam ediyorum. Şuanda 120 kilogram kendime koyduğum hedef 90 kiloya düşmek" diye konuştu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih:22.04.2026 Sayı:7416
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Bahar aylarında tescilli lezzet Beyran'a yoğun ilgi



Gaziantep'in tescilli lezzetlerinden, padişah yemeği olarak bilinen beyran, bahar aylarında da yoğun ilgi görmeye devam ediyor.

Özellikle mevsim geçişlerinin etkisiyle artan grip ve soğuk algınlığı vakaları, vatandaşları doğal ve geleneksel yöntemlere yönlendirirken, beyran bu noktada adeta şifa kaynağı olarak öne çıkıyor. Sabahın erken saatlerinden itibaren beyran salonlarının yolunu tutan vatandaşlar, hem lezzetli bir öğün tüketiyor hem de hastalıklara karşı direnç kazandıklarına inanıyor.

Bağışıklık sistemini güçlendirdiği düşünceyle tercih ediliyor

Kuzu eti, et suyu, pirinç, sarımsak ve çeşitli baharatlarla hazırlanan beyran, özellikle bağışıklık sistemini güçlendirdiği düşüncesiyle tercih ediliyor. Beyran ustaları ise yılın her döneminde yoğunluk yaşadığını ancak bahar aylarında bu ilginin daha da arttığını belirtiyor.

Vatandaşların özellikle soğuk algınlığı, halsizlik ve kırgınlık şikayetleriyle geldiğini ifade eden usta Yusuf Pektaş, "Beyran hem doyurucu hem de içenleri terleterek rahatlatıyor. Bu yüzden hasta olan da sağlıklı olan da tercih ediyor" dedi. Gaziantep mutfağının en önemli değerlerinden biri olan beyran, sadece yerli halkın değil, şehre gelen turistlerin de ilgisini çekmeye devam ediyor. Geleneksel yapımı ve güçlü aromasıyla dikkat çeken bu özel yemek, dört mevsim sofralardaki yerini korurken, özellikle bahar aylarında adeta şifa niyetine tüketiliyor" dedi.

"Biz beyranı doğal bir antibiyotik olarak görüyoruz"

Beyran yemeğine ilginin her mevsim yoğun olduğunu söyleyen usta Yusuf Pektaş, "Beyran, haşlanmış pirinç ve kuzu etile yapılır. Et olarak genellikle kuzunun kürək kısmı tercih edilir. Ayrıca yaklaşık 12 saat kaynatılarak hazırlanan ilikli kemik suyu

kullanılır. Biz beyranı doğal bir antibiyotik olarak görüyoruz. Yaklaşık 80 yıl önce beylere hitap eden bir yemek olduğu için 'beyran' adını almıştır. Misafirlerimiz bazen beyranı çorba olarak adlandırır ancak biz buna katılmıyoruz. Beyran bir çorba değil, sulu bir ana yemektir. Oldukça doyurucudur; içerisinde pirinç ve et bulunur. Sağlık açısından da önemli bir yere sahiptir. Özellikle kış aylarında hastalandığımızda hastaneye gitmeden önce bol acılı ve sarımsaklı beyran tüketiriz. Ardından dinleniriz ve ertesi güne daha enerjik uyanırız. Beyran kolajen içerir. İçerisinde sarımsak ve ilikli kemik suyu bulunduğu için doğal bir antibiyotik olarak kabul edilir. Beyranın belirli bir zamanı yoktur, günün her saatinde tüketilebilir. Sabah kahvaltısında, öğle yemeğinde, akşam ya da gece saatlerinde tercih edilebilir. Yaz aylarında ise sıcak havalara nedeniyle sabah saatlerinde çok tercih edilmez. İçeriğindeki pul biber, sarımsak ve kemik suyu sıcak havada ağır gelebilir. Ancak akşam serinliğinde yeniden yoğun ilgi görür. Beyranın fiyatı 360 TL'dir ve bizde her gün bulunur. Hazırlık sürecinde, önceden elde edilen ilikli kemik suyu ocağa alınır ve yüksek ateşte yaklaşık 4-5 dakika kadar özlüşmesi sağlanarak servise hazır hale getirilir" şeklinde konuştu.

"En çok tercih edeceğimiz yemek kesinlikle beyran olur" Ankara'dan geldiklerini belirten vatandaş Kubilay Yorulmaz, "Gittiğimiz birçok yerde bu tarz özgün tatları bulamıyoruz. Bu yüzden özellikle beyran yemek için buraya geldik. Gerçekten çok memnun kaldık, ustanın eline sağlık. Gaziantep gastronomi açısından çok zengin bir şehir. Sadece beyran değil, diğer yemekler de oldukça lezzetli. Ama en çok tercih edeceğimiz yemek kesinlikle beyran olur" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Mersin'de sentetik ecza imalathanesine operasyon

Mersin'de narkotik ekiplerinin düzenlediği operasyonda sentetik ecza imalathanesi deşifre edilirken, yüklü miktarda ham madde ve binlerce hap ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 3 şüpheliden 2'si tutuklandı.

Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Mezitli İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, uyuşturucu madde ticareti ve kullanımını engellemeye yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında Yenışehir ilçesinde bir adreste sentetik ecza hap üretimi yapıldığı bilgisine ulaşıldı. Belirlenen adrese düzenlenen operasyonda, 65 kilo 250 gram sentetik ecza ham maddesi (pregabalin), 45 bin 482 adet

doldurulmuş kapsül, 135 bin 100 adet boş kapsül, bin 850 adet ilaç kutusu, 25 gram metamfetamin, 810 adet beyaz renkli hap kutusu, 420 adet kapak, 2 adet ilaç basım makinesi, 1 adet mikser ile 708 blister halinde 9 bin 912 adet sentetik ecza ele geçirildi.

Operasyon kapsamında gözaltına alınan A.Ç., S.Ç. ve E.A. isimli şüphelilerden A.Ç. ile E.A. çıkarıldıkları mahkemece tutuklanırken, S.Ç. hakkında adli kontrol kararı uygulandı. Mersin Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamada, halkın huzur ve güvenliğini tehdit eden uyuşturucu tacirlerine karşı mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceği belirtildi.

Kaynak: İHA



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'ndan Protokol Ziyareti



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nun (TGK) 30. Başkanlar Kurulu Toplantısı için Kocaeli'ye gelen cemiyet başkanları, Gebze'nin derin tarihine tanıklık etti.

Fatih'in Vefat Ettiği Yerden Müzeciliğin Başladığı Noktaya

Gazetecilerin Gebze'deki ilk durağı, cihan padişahı Fatih Sultan Mehmet'in vefat ettiği Hünkâr Çayırı oldu. Buradaki tarihsel atmosferi soluyan basın mensupları, ardından Eskişehir'a geçerek Türk müzeciliğinin kurucusu,

Kocaeli'de buluştu. Toplantı öncesi düzenlenen kültürel program kapsamında gazeteciler, Gebze'nin derin tarihine tanıklık etti.

Gazetecilerin Gebze'deki ilk durağı, cihan padişahı Fatih Sultan Mehmet'in vefat ettiği Hünkâr Çayırı oldu. Buradaki tarihsel atmosferi soluyan basın mensupları, ardından Eskişehir'a geçerek Türk müzeciliğinin kurucusu,

Mustafa Paşa Külliyesi ile Tarihî Su Sarnıcı'nı ziyaret ederek turu tamamladı.

Finalde "Güzide" Bir Buluşma

Tarihî gezinin ardından TGK üyeleri, Gebze Belediye Başkanı Zinnur Büyükgöz'ün ev sahipliğinde akşam yemeğinde bir araya geldi. Güzide Barış Sosyal Tesisleri'nde gerçekleşen programa Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar, Dilovası Belediye Başkanı Ramazan Öme-

roğlu, Darıca Belediyesi Başkan Yardımcısı Hüsamettin Ergül ve TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı başta olmak üzere çok sayıda cemiyet başkanı katıldı.

"Kocaeli'de Olmaktan Mutluyuz"

Yemekte konuşan TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı, 30. Başkanlar Kurulu Toplantısı'nı Kocaeli'de yapmaktan duydukları memnuniyeti dile getirerek, gösterilen misafirperverlik için teşekkür etti.

Gecenin sonunda Gebze Belediye Başkanı Zinnur Büyükgöz, gazetecilere ilçeye kazandırılan vizyon projeler ve yapılan hizmetler hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi.

Kaynak: TGK

Kızıusufly Köyü Yeni Cami Dualarla İbadete Açıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı Kızıusufly Köyü Acaroba Mahallesi'nde yapımı tamamlanan Yeni

Cami, AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy ve Kadirli Kaymakamı Erdi

girdi. Devlet-millet iş birliğiyle tamamlanan Yeni Cami'nin açılış programı, bölge protokolünü

ve vatandaşları bir araya getirdi.

Açılış programına; Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy ve Kadirli Kaymakamı Erdi

Program kapsamında, yeni camide kılınan Cuma namazının ardından dualar eşliğinde açılış kurdelesi kesildi.

Milletvekili Seydi Gülsoy, caminin köye hayırlı olmasını dileyerek şu ifadeleri kullandı: "Kızıusufly Köyü Acaroba Mahallesi'nde yapımı tamamlanan Yeni Cami'nin açılışını kıymetli protokolümüz ve teşkilatımızla birlikte gerçekleştirdik. Bu güzel eserin kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz."

Kadirli Kaymakamı Erdi

Köy Muhtarı Kasım Türkmenoğlu ve mahalle sakinleri ise açılışa katılarak kendilerini yalnız bırakmayan protokol üyelerine teşekkürlerini iletti.

Açılışın ardından protokol üyeleri ve vatandaşlar, cami içerisinde bir araya gelerek emeği geçenler için dua etti.

Özlem Balta

Belediye Envanterine 2 Yeni Araç

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Ellek Belediyesi, hizmet kalitesini en üst seviyeye çıkarma hedefi doğrultusunda araç filosunu genişletmeye devam ediyor.

Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, yeni araçların belediye filosuna dahil edilmesiyle ilgili de-

tayları kamuoyuyla paylaştı.

"Tek Gayemiz En Etkin Hizmet"

Yeni araçların beldeye hayırlı olmasını dileyen Başkan Yeşildemir, hizmette hız ve kesintisizliğe dikkat çekerek şunları kaydetti:

"Belediye araç filomuzu her geçen

gün daha da güçlendiriyoruz.

Tek gayemiz, hemşehrilerimizin hak ettiği hizmeti en etkin ve en hızlı şekilde kapılarına götürmek. Envanterimize kattığımız bu yeni araçlar, saha çalışmalarımızda elimizi daha da güçlendirecek. Belde-mize ve kıymetli



hemşehrilerimize hayırlı, uğurlu olsun. Daha güçlü

bir Ellek için durmadan, yorulmadan çalışmaya devam

edeceğiz."

Osmaniye Belediyesi

KYK'lı Öğrenciler, Şehit Annesinin Gönlüne Dokundu



Osmaniye'de Kadirli İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Şehitler Haftası kapsamında Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları ve Manevi Danışmanlar

tirdi. Osmaniye'de Kadirli İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Şehitler Haftası kapsamında Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları ve Manevi Danışmanlar

esliğinde anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. Şehitler Haftası dolayısıyla düzenlenen program kapsamında, KYK yurtlarında konaklayan üniversiteli gençler, Şehit Kaan Çalın'ın annesinin misafiri oldu.

Hem Ziyaret Hem Hizmet

Gerçekleştirilen ziyarette öğrenciler, şehit ailesine vefa ve minnet duygularını ifade ederek anlamlı

bir birliktelik sergiledi. Ziyaretin en dikkat çeken ve gönlüllere dokunan kısmı ise öğrencilerin şehidimizin annesinin evini temizlemesi oldu. Bu örnek davranışla gençler, şehit emanetlerine her zaman sahip çıkacakları mesajını verdi.

Kadirli İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, etkinliğin ardından emeği geçenlere şu sözlerle teşekkür etti: "Bu anlamlı etkinlikte emeği geçen Manevi Danışman hocamıza, TDV Kadın Kolları'na ve katılım sağlayan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz."

İl Müftülüğü

Belen'de otomobil takla attı: 2 yaralı



Hatay'da sürücüsünün kontrolünü kaybetmesiyle takla atarak, ters dönen otomobildeki 2 kişi yaralandı. Kaza; Belen ilçesi Şekere Mahallesi'nde yaşandı. Sürücüsünün kontrolünü kaybettiği otomobil, takla atarak ters döndü. Kazada yaralanan 2 kişi itfaiye ekipleri tarafından kurtarılarak sağlık ekiplerine teslim edildi. Yaralı vatandaşlar hastanede tedavi altına alındı. Jandarma ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Kaynak: İHA

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Okullarımızın güvenliği meselesi önceliklerimizin en başındadır"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Okullarımızın güvenliği meselesi önceliklerimizin en başındadır. Burada en küçük bir taviz söz konusu değildir ve olmayacaktır. Güvenliğin yanı sıra gelişim psikolojisi, sosyal politika, ailenin rolü ve eğitim boyutlarıyla da bu meseleye yaklaşmamız mühimdir. Bu noktada siber devriye faaliyetlerine daha fazla ağırlık veremeyi, siber birimlerimizin kapasitesini güçlendirmeyi hedefliyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Beştepe'de toplandı. Toplantının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan gündeme dair değerlendirmelerde bulundu. Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'ta okullara yönelik gerçekleştirilen saldırılara değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, olayların ilk anından itibaren takip ettiklerini ve takip etmeye devam edeceklerini söyledi. Bu tür olayların kapsamlı bir şekilde araştırılması gerektiğine dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, alınacak yeni tedbirler de açıkladı.

"Son derece ağır bu imtihan karşısında tüm ailelerimize yüce Allah'tan sabır ve metanet temenni ediyorum"

Kabine gündeminde geçen haftaki okullara yönelik saldırıların ele alındığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Menfur saldırıların hayattan koparttığı sevgili yavrularımıza ve kendini öğrencilerine siper ederek şehit olan Ayla öğretmenimize Cenab-ı Allah'tan rahmet niyaz ediyorum. Öğretmenimizin ve çocuklarımızın kederli ailelerine sabrı cemil diliyorum. Millet olarak hepimiz ailelerimizin hüznünü samimiyetle paylaşıyoruz. Ancak ne yaparsak yapalım, ateşin düştüğü yeri yakıtını, eşini, annesini, evladını, kardeşini yitiren vatandaşlarımızın yüreklerindeki yangının belki de hiçbir zaman sönmeyeceğini çok iyi biliyoruz. Son derece ağır bu imtihan karşısında tüm ailelerimize yüce Allah'tan sabır ve metanet temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

"15'i taburcu edildi, 3'ü yoğun bakımda 6 yavrumuzun tedavisi sürüyor"

Okul saldırılarında yaralananlar hakkında da bilgi veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Siverek'teki saldırıda yaralanan 19 kardeşimizden 14'ü taburcu edildi. 2 öğretmen ile 3 öğrencimizin tedavisi halen devam ediyor. Hamdolsun yaralılarımızın herhangi bir hayatı tehlikesi bulunmuyor. Kahramanmaraş'taki menfur olayda ise 9 vefatımız, 21 yaralımız vardı. 15'i taburcu edildi, 3'ü yoğun bakımda 6 yavrumuzun tedavisi sürüyor. Rabbimden tüm yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Kahramanmaraş'ın başı sağ olsun. Ülkemize, milletimize geçmiş olsun" diye konuştu.

"Siverek'teki saldırı ile ilgili 8 kişi tutuklanırken, Maraş'taki saldırıların menfur eyleminde kullandığı silahların sahibi olan babası tutuklandı"

Okullara yapılan saldırıların sadece Kahramanmaraş'ı ya da Siverek'i değil, 86 milyon tamamını etkilediğini ifade eden ve olayın ilk anından itibaren takipçisi olduklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kahramanmaraş'a düşen ateş diğer 80 vilayetimizin de kalbine düştü. Grup toplantımızdan sonra saldırı haberini alırmaz 4 bakanımızı hemen Kahramanmaraş'a gönderdik. Kabine üyelerimiz, genel başkan yardımcılarımız ve milletvekillerimiz ilk andan itibaren ailelerimizin yanında oldu. Bir yandan yaralılarımız acil müdahaleler yapılrken diğer yandan yargı, emniyet, milli eğitim, siber güvenlik ve istihbarat birimlerimizin çalışmalarını baş-

lattılar. Hiçbir ihtimal dışlanmadan saldırılar tüm yönleriyle araştırılıyor. Her iki saldırının dijital ayak izleri takip edilerek kimlerle irtibat halinde oldukları, nelerden etkilendikleri kısa sürede ortaya çıkartıldı. Detaylı incelemeler neticesinde çok önemli bulgulara ulaşıldı. Siverek'teki saldırı ile ilgili 8 kişi tutuklanırken, Maraş'taki saldırının menfur eyleminde kullandığı silahların sahibi olan babası tutuklandı. Cumhurbaşkanı olarak ben de ilk andan itibaren süreci bizzat ve yakinen takip ettim. Sonraki süreçleri de yakından takip etmeyi sürdüreceğim" açıklamasında bulundu.

"Daha olay anlaşılmadan hükümetimize karşı bir kampanya başlatılmasının hangi haklı gerekçesi olabilir?"

Sosyal medya ve dijital iletişim platformlarında manipülatif ve zararlı içerik yayan hesaplarla ilgili de gerekli önlemleri aldıklarını açıklayan Erdoğan, yaşanan saldırılar üzerinden yapılan eleştirilere değinerek şunları söyledi:

"Değerli vatandaşlarım, milletçe gerçekten yabancısı olduğumuz bir durumla karşı karşıyayız. Dijitalleşmenin ve küreselleşmenin sebep olduğu sıkıntıların ülkemize de sirayet ettiği, gençlerimizi de etkisi altına aldığı görülüyor. Her nime-tin maalesef bir yan tesiri oluyor. İnternetin, teknolojinin, dünya ile bütünleşmenin yan-tisirleri de kimi zaman kendini böylece gösterebiliyor. Şuraya özellikle dikkatlerinizi çekiyorum. Amerika Birleşik Devletleri'nde gerçekleştirilenler başta olmak üzere dünyadaki benzer saldırılara baktığımızda, faille-rin amaçlarından birinin toplumu terörize etmek olduğunu görüyoruz. Bu tarz caniler sadece masumların kanını dökmeyi değil, bunu yaparak tıpkı terör örgütleri gibi aynı zamanda toplumda infial uyandırmayı, endişe, tedirginlik, korku ve huzursuzluk oluşturmayı da hedefliyorlar. Üzülerek ifade etmek isterim ki bu süreçte kimi medya organlarımız, kimi siyasetçilerimiz, kimi örgütleri-miz pedagojik açıdan sorunlu beyanatları ve yayın çizgileriyle bilerek veya bilmeden saldırı-ganların amacına hizmet etmiş, faillerin ekmeğine adeta yağ sürmüşlerdir. Kimse kusura bakmasın ama daha olay anlaşılmadan hükümetimize karşı bir kampanya başlatılmasının hangi haklı gerekçesi olabilir? Henüz hiçbir şey belli değilken milli ve manevi değerlerimize bağlı gençler yetiştirmeye çalışan sivil toplum kuruluşları niçin hedef tahtasına konur? Daha vahşice öldürülen yavru-larımızın cenazesi bile kalkmadan 'Olayı 14 yaşındaki çocuğa yıkacaklar' diyerek niyet oku-yuculuğuna girişmek hangi vic-dana hangi ahlaka sığar? Milletçe yüreğimize yanıyor fakat üzülerken gördük ki ana muhalefetin kimi aktörlerinin aklına ilk 'ramazan etkinlikle-rini' eleştirmek geliyor. Sanki böyle bir fırsatı kolluyormuş gibi sorumsuzca açıklamalar yapmak geliyor. Nedir bu telaş-sınız? Nedir bu aceleniz? Böyle bir acı üzerinden milleti tahrik etmek, öğrencilerimiz arasında korku ve endişe yaymak en hafif tabiriyle sorumsuzluktur. Hangi sebeple olursa olsun kim-senin öğretmenlerimizi, öğrencilerimizi ve ailelerimizi tedirgin etmeye hakkı yoktur. Saldırını tüm boyutlarıyla doğru analiz ettikten sonra infiale kapılmadan sağduyumuzu ve soğuk-kanlılığımızı yitirmeden ortak aklın ve pedagojinin rehberli-ğinde hep beraber meselenin üzerine gitmemiz gerekiyor. Nice zorluğun üstesinden gel-miş bir millet olarak Allah'a hamdolsun bunu yapacak biri-kime de, iradeye de, tecrübeye de ziyadesiyle sahibiz. Vatan-



daşarımdan gerilim tuzağına düşmemelerini, serinkanlılıktan ödün vermemelerini bir kez daha istirham ediyorum."

"Şiddet olayları asla tek boyutlu değildir"

Gerçekleşen şiddet eylemlerinde birçok boyutun ele alınması gerektiğini ve gelişen internet çağı ile çocukların ailelerden daha da uzaklaştığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şiddet olayları asla tek boyutlu değildir. Bu doğrultuda okul ikliminden aile dinamiklerine, dijital medya mecralarından farkındalık çalışmalarına, caydırıcılığın güçlendirilmesinden kurumsal işbirliğine uzanan geniş bir yelpazede, bütüncül bir stratejiyle hareket etmemiz önem arz ediyor. Şiddet kültürünü besleyen mikropların teşhisinde ne kadar isabetli olursak tedavi sürecinde de o derece başarı sağlarız. Bunun için aile yapısı, sosyal çevre, okul ortamı, dijital maruziyet, medya içerikleri ve kurumsal müdahale kapasitesini birlikte ele almak zorundayız. Önümüzde okulların adeta kışlaya ve karakola çevrilmesi buna benzer pedagojik açıdan problemli, okulların aslı karakterine zarar verecek tekil bir adımla çözülemeyecek kadar çok katmanlı bir sinama bulunuyor. Şu gerçeğin hepimiz farkındayız; Dünya artık eski dünya değil. Biz anne babalar olarak evin bir odasında sohbet ederken veya televizyon seyredirken evin diğer odalarındaki çocuklarımızın sanal alemdeki dijital arkadaşlarıyla tesis ettiği ilişkilerin mahiyetinden haberdar değiliz. Öyle ki bugün çocuklarımızın çoğunun anne babasıyla geçirdiği zaman maalesef dijital dünyadaki ekran sürelerinden daha az. Dijital arkadaşlar, dijital öğretmenler hatta dijital ebeveynler evlatlarımızın hayatlarına, evlatlarımızın karakter gelişimine daha fazla etki ediyor. Özellikle bazı dijital paylaşım uygulamalarının çocuklarımızın zihinlerini infial ettiği sosyal medya platformlarının amiyane tabirle kanalizasyona dönüştüğü bir dönemi yaşıyoruz. İnternetin denetimsiz ve sınırsız dünyasına aktörlerinin manipülasyon gücünü de ekle-digimizde karşımıza karmaşık bir sorun çıkıyor" diye konuştu.

"Okullarımızın güvenliğini meselesi önceliklerimizin en başındadır"

Alınan önlemlerin kapsamının genişletileceğini söyleyen Erdoğan, "Okullarımızın güvenliği meselesi önceliklerimizin en başındadır. Burada en küçük bir taviz söz konusu değildir ve olmayacaktır. Güvenliğin yanı sıra gelişim psikolojisi, sosyal politika, ailenin rolü ve eğitim boyutlarıyla da bu meseleye yaklaşmamız mühimdir. Bu noktada siber devriye faaliyetlerine daha fazla ağırlık veremeyi, siber birimlerimizin kapasitesini güçlendirmeyi hedefliyoruz. İnternetin karanlık dehlizlerinde görünür görünmez varlığını yapay zekadan da istifade ederek daha da güçlendireceğiz. Okul kolluk işbirliğinin artırılması, yeni çalışma modellerinin geliştirilmesi yine bu süreçte atacağımız adımlar-

dan biri olacaktır. İhtiyaç duyulan ne varsa tereddütsüz yapılması için ilgili bakanlarımıza bugün gerekli talimatları verdim" dedi.

"Okul, aile, rehberlik hattının yalnızca kriz anlarında değil, diğer zamanlarda da etkili şekilde kullanılması önem taşıyor"

Ailenin kişinin ilk okulu olduğunu ve çocukların gelişiminin ailede başladığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Eğitim ailede başlar, sosyalleşme ailede başlar. Adab-ı muâşeret kuralları ailede öğretilir. Birey içinde yaşadığı toplumun bir parçası olmayı önce ailede öğrenir. Aile kültürün, milli ve manevi değerlerin taşıyıcısı, ahlakın, şefkatin, diğer canlılara merhamet ve empatiyle yaklaşmanın öğretildiği ilk mekteptir. Yıllardır güçlü birey, güçlü aile, güçlü toplum dememizin artan saldırılar karşısında aileyi korumaya çalışmamızın sebebi işte budur. Son olaylarda olduğu gibi aile içi iletişimin zayıflaması, sınır koyma ve disiplinin kaybolması çocukları tehditlere karşı kırılgan hale getiriyor. Okul, aile, rehberlik hattının yalnızca kriz anlarında değil diğer zamanlarda da etkili şekilde kullanılması önem taşıyor. Hükümet olarak bu doğrultuda bazı ilave adımlar atacacağız. Okul ve veli arasındaki iletişimi güçlendirmek için iki yıl önce başlattığımız Veli Randevu Sistemini daha etkin hale getireceğiz. Dijital bağlılıkla mücadele kapsamında velilerimize yönelik destek ve danışma hattını kısa süre içinde devreye alacağız. Öğretmenlerimize ve okul yöneticilerimize kriz yönetimi ve sınıf içi müdahale eğitimleri vereceğiz. Öğrencilerimiz için psikososyal destek mekanizmalarını güçlendirecek duygu değer temelli dijital esenlik çalışmalarını yaygınlaştıracacağız. Riskleri erkenden fark eden, etkili bir şekilde müdahale eden bir yapıyla rehberlik uyarı sistemi çalışmalarını daha hassas hale getireceğiz" ifadelerini kullandı.

"Suç ve şiddet temalı yapımlarda faillerin güçlü, etkileyici, cezadan muaf, hatta saygın bir kişi olarak gösterilmesi gençlerimizin gerçeklikle bağını zedeliyor"

Gençlerin ve çocukların internetten etkilendikleri kadar televizyonlarda yayınlanan program ve dizilerden de etkilendiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şiddet tirmanmasında bir diğer etken çocuklar üzerinde olumsuz etki uyandıran diziler, filmler, haber sunumları ve popüler kültür ürünleridir. Özellikle suç ve şiddet temalı yapımlarda faillerin güçlü, etkileyici, cezadan muaf hatta saygın bir kişi olarak gösterilmesi gençlerimizin gerçeklikle bağını zedeliyor. Benzer şekilde haber bültenlerinde failin suç işlerken kullandığı yöntem ayrıntılı biçimde verilmesi son olaylarda olduğu gibi saldırı görüntülerinin tekrar tekrar servis edilmesi çocuklarımız için taklit riskini büyütüyor. Bakınız biz tarihimiz boyunca şefkatli, merhametli, insan ilişkilerinde dayanışmayı yücelten

iyiliksever, hamiyetperver bir millet olduk. Milletimizin yüce gönüllülüğünden sadece insanlar değil her türlü canlı da istifade etti. Lakin son yıllarda popüler kültürün de etkisiyle kurucu kodlarımıza sahip çıkma noktasında biraz özensiz ve ihmalkar davranıldı. Şu tabloyla iktidarlarımız boyunca defalarca karşılaştık. Milli ve manevi değerlerimize sahip çıkan her adımımız ülkemizdeki belli kesimler tarafından hayat tarzına müdahale olarak yansıtıldı. Özellikle küresel bir despotizme dönüşen LGBT akımlarıyla mücadeleimiz en acımasız eleştirilere maruz kaldığımız konulardan biri oldu. Biz bu musibetin önünü kesmeye çalıştıkça birileri de ellerine geçirdikleri her fırsatı cinsiyetsizleştirme akımlarının önünü açmak için kullandı. Köşelerinden o malum yazarlar bize özgürlük dersi vermeye kalktılar. Özgürlük kavramının arkasına siper alınarak hükümetimizin nesilleri, aileyi, toplumu korumaya dönük politikaları adeta yayılım ateşine tutuldu. Özgürlüğün sorumluluk kavramıyla birlikte geldiği, sorumluluk olmadan özgürlüğün de olmayacağı bu çevreler tarafından ısrarla gözden kaçırıldı. Oysa terazinin bir kefesine özgürlük varsa diğerinde sorumluluk vardır. Mesele bu ikisi arasında altın oranı yakalayabilmektir. Biz her zaman bunu yapmaya çalıştık. İnşallah bundan sonra da bu çizgide yolumuza devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

"Reyting kaybısı şiddet kültürünü yaygınlaştıranın mazereti olamaz"

Şiddet içerikli program ve dizilerin yerine aileyi merkeze alan programların ve dizilerin yapılması gerektiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gençliğimizin ruh ve beden sağlığı söz konusu olduğunda kuru gürlütye pabuç bırakmayacağız. Tabi burada şunun da altını çizmekte fayda görüyorum; Reyting kaybısı şiddet kültürünü yaygınlaştıranın mazereti olamaz. Kuşkusuz bu konuda en büyük görev medya kuruluşlarımızı düşüyor. Şiddeti özendiren, çarpık ilişkileri meşrulaştıran, kötülüğü sıradanlaştıran yapımlardan ziyade aileyi merkeze alan, iyiliği, merhameti, şefkati teşvik eden yapımlara ekranlarda daha fazla yer verilmesi gerekiyor. Biz yaşanan bazı kötü tecrübelere rağmen iyiliği hayatının merkezine yerleştirmiş bir milletiz. İçimizi karartan manzaralara rağmen şehit Ayla öğretmenimiz gibi nice güzel insanımız bu milletin mayasında ne olduğunu bizlere hatırlatıyor. RTÜK başta olmak üzere ilgili kurumlarımızla özellikle ekranda şiddet ve yozlaşma meselesinin üzerine daha tavizsiz gitmekte kararlıyız. Farklı alanlarda üretilen verileri birleştirecek, erken uyarı mekanizmalarını güçlendirecek ve şiddet olayı henüz gerçekleşmeden önce müdahale edilmesini sağlayacak sistematik bir yapı kuracağız. Genelleyici ve tek tip çözümlerden ziyade yerel, bölgesel ve vaka bazlı analizlere

dayalı bir politika seti üreteceğiz. Bazı bölgelerde aile destek mekanizmalarının güçlendirilmesi için yeni düzenlemeler yaparken bazı alanlarda ise dijital içerik takibinin daha sıkı yapılmasını temin edeceğiz" diye konuştu. "Önümüzdeki dönemde sosyal ağ platformlarında kimlik doğrulama ve bilgi paylaşma yükümlülüğünü getireceğiz"

Dijital dünyada bir içeriğin birkaç dakika içinde çok geniş kitlelere ulaşabildiğinin altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, dijital dünyaya yönelik yeni tedbirlerin de alınacağı belirterek, "Bu içeriklerin kaldırılması, erişime kapatılması veya yeniden dolaşıma girmesinin engellenmesinde bazen geç kalınabiliyor. Bu gecikmelerin önüne geçilmesi için içerik takibinde tek tek kaldırma mantığıyla değil, hızlı filtreleme araçlarının kullanılması gerekiyor. Aynı şekilde yaş doğrulama kimlik temelli denetim ve VPN ile aşama girişimlerine karşı teknik önlemlerin devreye alınması önem arz ediyor. Meclisimizde görüşmeleri devam eden 15 yaş altı çocuklara sosyal ağı kullanmayı sunulayan düzenlemenin yürürlüğe girmesiyle birlikte çok önemli bir boşluğu dolduracağına inanıyorum. Yine önümüzdeki dönemde sosyal ağ platformlarında kimlik doğrulama ve bilgi paylaşma yükümlülüğünü getireceğiz" dedi.

"Silah sahiplerine özellikle silahın çocuk tarafından ele geçirilmesi halinde verilecek cezayı artıracacağız"

Bir diğer konu olan ateşli silahlar meselesinde de yeni adımların atılacağına duyuran Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Zaten bir süredir bu sorunun üzerinde kararlılıkla gidiyorduk. Şimdi mevcut yapılanlara ek olarak dikkat ve özen yükümlülüğünü yerine getirmeyen ateşli silah sahiplerine özellikle silahın çocuk tarafından ele geçirilmesi halinde verilecek cezayı artıracacağız. Silah sahipliğinin sınırlandırılması konusunda ilave hukuki düzenlemeleri devreye alacağız. Ayrıca tüm bu alanlarda kapsamlı bir politika belgesini ve eylem planını hayata geçireceğiz. Bugünkü kabine toplantımızda atılacak adımları acil, kısa, orta ve uzun vadeli olarak detaylıca planladık. Devlet olarak bu alanların her birinde yeni uygulanabilir etkin ve caydırıcı önlemleri inşallah kararlılıkla hayata geçireceğiz. Bizim bu ülkenin tüm çocuklarına bir sözümüz var. Onları inşallah vatandaş olmaktan gurur duyacakları müreffeh, huzurlu, itibarlı, kalkınmış, güvenli bir ülkede yaşamalarını temin edeceğiz. Yüreği yaralı annelerimiz için, bu ülkenin gözleri ışılsıl, umutla parlayan çocukları için inşallah bu sorunu büyümeden hal yoluna koyacağız. Rabbim yar ve yardımcımız olsun diyorum. Siverekli ve Maraşlı kardeşlerime geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Yavrularımızı ve öğretmenimizi kederli ailelerine Cenab-ı Allah'tan tekrar sabır ve başsağlığı diliyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

300 yıllık Zincirli Bedesten turistlerin gözdesi



Gaziantep'te 300 yıllık geçmişle ticaretin kalbi olan tarihi Zincirli Bedesten, GAP turları ile yerli ve yabancı turistlerin gözdesi haline geldi.

Asıl adı Hüseyin Paşa Bedesteni olan ve 1718 yılında Darendeli Hüseyin Paşa tarafından yaptırılan 300 yıllık tarihi Zincirli Bedesten, kentin eski ticaret alanlarından biri olarak dikkati çekiyor. Kültür Yolu'nun üzerinde bulunan ve şehir merkezinde yer alması dolayısıyla ulaşımın da kolay olduğu Zincirli Bedesten, yerli ve yabancı turistlerin uğrak yeri durumunda bulunuyor.

Yerli ve yabancı turistlerden büyük ilgi görüyor

Gaziantep'te geçmişte ticari hayatın merkezi olan ve bugünde büyük ilgi gören tarihi Zincirli Bedesten, yerli ve yabancı turistlerden büyük ilgi görüyor. Kentteki tarihi alışveriş noktalarından biri olan Zincirli Bedesten, yenilenmiş yapısı ve otantik atmosferiyle ziyaretçilerin ilgisini çekiyor.

Halk arasında "Kara Basamak Bedesteni" olarak da bilinen Zincirli Bedesten, yerli ve yabancı turistlere alışveriş ve kültür deneyimini bir arada sunuyor. Gaziantep'in en kıymetli ve önemli mirasları arasında yer alan ve binlerce yıllık geçmişi sahip olan Zincirli Bedesten'de daha çok hediyelik ve turistik eşyalar ile Antep fıstığı, kurutmalık, baharat ve kente ait yöresel ürünlerin satılıyor.

Gaziantep'in ticaretine ve turizmine hizmet ediyor

300 yıldır Gaziantep'in ticaretine ve turizmine hizmet eden Zincirli Bedesten'i gezen turistler, doğal ve yöresel ürünlerin yanı sıra geleneksel el sanatları ile hediyelik ürünlere yoğun ilgi gösteriyor.

Geçmişin bütün renklerini barındıran tarihi çarşıda turistler, alışveriş yaptıkları esnada tarihe yolculuk yapıyor. Özellikle hafta sonları yaşanan turistik hareketliliği esnafı çok mutlu ediyor.

"Turist yoğunluğu bizi mutlu ediyor"

Bedesten esnaflarından Selim Öztop, tarihi Zincirli Bedesten'in yerli ve yabancı turistlerden yoğun ilgi gördüğünü belirterek, "Tarihi Zincirli Bedesten, Osmanlı döneminde, yaklaşık 300 yıl önce yapılmış tarihi bir çarşıdır. Ta-

rihi Zincirli Bedesten, daha çok alışveriş için yapılmış olan bir yapı olduğu için günümüzde de alışveriş için turistlerin ziyaret ettiği bir mekan oluyor. Tarihi Zincirli Bedesten, Kültür Yolu güzergahının tam ortasında bulunuyor. Gaziantep'e dair tüm el sanatlarını burada görebiliyoruz. Çarşımızda Başlıca bakır, sedef, çini, telkari, kuruyemişçiler ve baharatçılar gibi esnaflarımız var. Tüm bu ürünleri tek seferde çarşıma girip alabiliyorsunuz. Son dönemlerde turistlerin çarşımıza ilgisi çok daha iyi arttı. Özellikle nisan, mayıs, eylül ve ekim aylarında bizim 'sezon' dediğimiz dönemde ciddi bir yoğunluk oluyor" dedi.

"Her zaman misafirlerimizi bekliyoruz"

Tarihi dokunun yaşatıldığı, el emeği bakır, sedef ve çini işlemlerinin yanı sıra üfleme camların, doğal kurutmalıklar ile organik kökboyası kullanılarak yapılan kutnu kumaş dokuması gibi kente özgü birçok ürünün Zincirli Bedesten'de yer aldığını belirten Erhan Yeter de, "Şehrimizde gerek yerli gerek yabancı turist olmak üzere birçok misafiri ağırlıyoruz. Yöresel lezzetlerimiz ve yöresel hediyelik eşyalarımız ilgi çekiyor. Gaziantep çok zengin bir şehirdir. Yurt dışından veya yurt içinden olsun, bütün misafirlerimizi ağırlamaktan şeref duyarız. Her zaman misafirlerimizi bekliyoruz, kapımız kendilerine sonuna kadar açıktır. Depremden sonra bayağı bir sıkıntı yaşadık. Ama elhamdülillah turlarımız akın akın şehrimize geliyorlar" ifadelerini kullandı.

"Turistlerimizi çarşımızda ağırlamaktan mutluluk ve şeref duyuyoruz"

İstanbul'daki tarihi Kapalı Çarşı gibi Gaziantep'teki Zincirli Bedesten'in de kentin en önemli ticaret merkezlerinden biri olduğunu vurgulayan Halil Karabacak da, "Yurt dışından ve yurt içindeki bütün turistlerimizi burada ağırlamaktan mutluluk ve şeref duyuyoruz. Depremden sonra yeni toparlanan şehrimize turistlerin gelmesi hem ekonomik açıdan hem de manevi açıdan bizi çok güzel etkiliyor. Allah'ın izniyle daha güzel olacağını düşünüyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Jandarma ekipleri KADES uygulamasını tanıttı

Gaziantep'te jandarma ekipleri, 406 kadına Kadın Acil Destek (KADES) uygulaması hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Kadın Acil Destek (KADES) uygulamasının tanıtımını yaptı. Ekipler, 406 kadının telefonuna aile içi ve kadına yönelik şiddet olaylarında cihaz konum bilgisi

ararak bir tuşla Acil Çağrı Merkezi'ne ulaşmalarını ve olay yerine en yakın devriyenin sevk edilmesini sağlayan KADES uygulamasını yükletti. Ekipler, uygulama ile ilgili bilgilendirmede de bulundu.

Ekiplerin icra ettiği faaliyetler kapsamında 594 erkek vatandaş da farkındalık eğitimi verildi.

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Parkur Cimnastik Rüzgarı



Osmaniye'de düzenlenen 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Parkur Cimnastik İl Birinciliği müsabakaları sona erdi.

14 okuldan 60 sporcunun kıyasıya yarıştığı organizasyonda, öğrenciler sergiledikleri performansla izleyenlerden tam not aldı.

Şehirde sporun tabana yayılması amacıyla düzenlenen Okul Sporları faaliyetleri, Parkur Cimnastik kategorisiyle devam etti. Bocce Salonu'nda gerçekleştirilen müsabakalarda; Küçük-

ler ve Minikler (Kız-Erkek) kategorilerinde yarışan sporcular, hem zamana hem de zorlu engellere karşı mücadele verdi.

Pistte Büyük Heyecan, 14 Okulun Yarışı

Toplamda 14 farklı okuldan katılan 60 sporcu, azimleri ve disiplinli hareketleriyle parkuru en kısa sürede tamamlamak için ter döktü. Renkli görüntülere sahne olan şampiyonada, dereceye giren isimler ve okulları ise şu şekilde oluştu:

Küçük Kızlar Kategorisi



1. Zeynep Sarıoğlu – Turan Ortaokulu

2. Cemre Nurhayat Karabulut – 75. Yıl Ortaokulu

3. Elif Kaymak – Saimbey Ortaokulu

4. Elife Gök – Atatürk Ortaokulu

Minik A Erkekler Kategorisi

1. Melih Yekta Bozkurt – Dedekorkut İlkokulu

2. Ahmet Furkan Kaya – Uygur İlkokulu

3. Göktaş Bayram – Çamlıkevr İlkokulu

4. Halil İbrahim Kara – Ruhi Özden - Yüksel Özden Kardeşler İlkokulu

Minik B Erkekler Kategorisi

1. Yusuf Dursun – Vali İsmail Fırat İlkokulu

2. Rüstem Ertuğrul Korkmaz – Dedekorkut İlkokulu

3. Yusuf Haki Gülseren – Tüysüz

Minik A Kızlar Kategorisi

1. Gülce Pınar Korkmaz – Dedekorkut İlkokulu

2. Elif İlke Dönen – Dedekorkut İlkokulu

3. Habibe Sultan Umuş – Şehit Piyade Binbaşı Oğuz Apa-noğlu İlkokulu

4. Hümaşah Kök – Dedekorkut İlkokulu

Minik B Erkekler Kategorisi

1. Yusuf Dursun – Vali İsmail Fırat İlkokulu

2. Rüstem Ertuğrul Korkmaz – Dedekorkut İlkokulu

3. Yusuf Haki Gülseren – Tüysüz



Şehit Bekir Evirgen İlkokulu

4. Ahmet Asaf Başaran – Salih Bahçeli İlkokulu

Minik B Kızlar Kategorisi

1. Elif Azra Çürük – Çardak İlkokulu

2. Bilge Naz Karakuş – Özel Osmaniye İstek Okulu

3. Elif Su Kara – Ruhi Özden - Yüksel Özden Kardeşler İlkokulu

4. Meva Nur Tilki – 80. Yıl Cumhuriyet İlkokulu

Geleceğin Sporcuları Yetiştiriyor

Organizasyon yetkilileri, cimnastik branşının çocukların

fiziksel gelişimi ve özgüveni üzerindeki etkisine vurgu yaparak; "Sporun her branşında olduğu gibi cimnastikte de geleceğin başarılı sporcularını yetiştirmeye devam edeceğiz. Katılan tüm öğrencilerimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi kutluyoruz."

Centilmence mücadelelere sahne olan müsabakalar, dereceye giren sporculara madalyalarının takdim edilmesiyle sona erdi.

Gonca Deniz

Osmaniyeli Sporcuların Başarısı Gururlandırdı



Samsun'da düzenlenen Okul Sporları Özel Sporcular Atletizm Genç-Yıldız Türkiye Finalesi'nde Osmaniye sporcuları fırtına gibi esti.

Pistlerde büyük başarıya imza atan

genç atletler, kazan-dıkları derecelerle Osmaniye'nin adını zirveye yazdırdı.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen sporcuların katılımıyla Samsun'da gerçekleştirilen dev organizasyonda,

Osmaniyeli sporcular bireysel başarılarıyla dikkat çekti.

Disiplin ve azimle hazırlanan atletlerimiz, zorlu yarışlardan madalyalarla dönmeyi başardı.

Pistlerin Altın ve Gümüş Kahramanları

Şampiyonada Osmaniye'yi temsil eden sporcularımızın elde ettiği dereceler şu şekilde:

Ahsen Tuana Kurt: Uzun atlama branşında Türkiye birincisi, 800 metre branşında ise Türkiye birincisi olarak çifte şampiyonluk elde etti.Özgür Salih Köse: 200 metrede Türkiye ikincisi, 400 metrede Türkiye ikincisi olarak iki gümüş ma-

dalya kazandı.

Gökçe Ataşçı: 100 metrede Türkiye ikincisi, 200 metrede Türkiye ikincisi olarak kürsüdeki yerini aldı.

İl Müdürü Çebi: "Sporcularımızla Gurur Duyuyoruz"

Elde edilen bu başarının ardından bir tebrik mesajı yayımlayan Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, sporcuların azmi ve emeğine vurgu yaptı. Çebi, "Samsun'daki finalerde sergiledikleri mücadele, disiplin ve elde ettikleri derecelerle bizleri gururlandıran sporcularımızı yürekten kutluyorum.

Bu başarının mimarı olan, evlatları-



mızı yetiştiren antrenörlerimize de emeklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Sporcularımızın başarılarının artarak devam etmesini diliyorum" ifadelerini kullandı.

Genç atletlerin sergilediği bu performans, Osmaniye'nin spor altyapısındaki potansiyelini bir kez daha kanıtlarken, spor camiasında da takdirle karşılandı.

M. Al Ulugöl

Amatöre Düşen 15 Takım Belli Oldu!

TFF 3. Lig'de nefes kesen sezon finalinin ardından küme düşme hattı şekillendi.

Gruplarında son sıralarda kalan 15 ekip, profesyonel lig statüsünü kaybederek Bölgesel Amatör Lig'e (BAL) geriledi.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig'de 2025-2026 sezonu, hafta sonu oynanan kritik karşılaşmalarla tamamlandı. Osmaniyespor FK'nın ligde kalma mücadelesini başarıyla tamamladığı sezonda, birçok köklü kulüp için hüznünlü bir son yaşandı. Alınan sonuçlara göre 4

gruptan toplam 15 takım profesyonel liglere veda etti.

İşte Gruplara Göre Küme Düşen Takımlar:

TFF 3. Lig statüsü gereği gruplarında barajın altında kalan takımlar önümüzdeki yıl amatör ligde boy gösterecek. İşte o ekipler:

1. GRUP: Edirnespor, Polatlı 1926 ve Kestel Çilek.

2. GRUP: Kahramanmaraşspor, Kilis 1984 SK, Suvermez Kapadokyaspor ve Hacettepe TM 1963.

3. GRUP: Hopaspor, 1926 Bulancakspor, Çayelispor ve Giresunspor.

4. GRUP: Nazilli

Spor, Bornova 1877 SK, Afyonspor ve İzmir Çoruhlu.

Ege ve Karadeniz Ekiplerinde Büyük Kayıp

Özellikle 3. ve 4. grupta Karadeniz ve Ege temsilcilerinin profesyonel liglere veda etmesi dikkat çekti.

Geçmişte üst liglerde mücadele etmiş Giresunspor, Nazilli Spor ve Afyonspor gibi ekiplerin Bölgesel Amatör Lig'e düşmesi, futbol kamuoynunda büyük yankı uyandırdı.

Osmaniyespor Yerini Korudu

Osmaniyespor FK, sezonun son haftalarında aldığı puanlarla ligdeki yerini sağlamlaştırarak önümüzdeki sezonda da 3. Lig'de Osmaniye'yi temsil etme

hakkını sürdürdü.

Küme düşen 15 takımın yerine ise BAL liginden şampiyon olarak gelecek yeni ekipler dahil olacak.

Haber Bülteni



ADI TASFİYE İLANI – OSMANİYE İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Müflisin Hüviyeti ve İkameti	:FAHRETTİN AYDOĞDU (TCKN: 32567084476)- OSMANİYE
İflasın Açıldığı Tarih	:26.01.2026 günü saat 11:27
Dosya Numarası	: 2026/1 İflas
Osmaniye 4. Asliye Hukuk Mahkemesinin (Asliye Ticaret Mahkemesi Sıfatıyla) 2024/217 Esas, 2026/18 Karar sayılı kararı ile iflasına karar verilenyukarıda ismi yazılı bulunan müflis hakkındaki tasfiyenin Adi şekilde icrası tensip kılınmış olduğundan;1-Müflis'den alacaklı olanlarla taşınır ve taşınmazları üzerinde istihkak iddiasında bulunanlar ilandan itibaren bir ay (+) içerisinde, İflas Dairesine yazılı olarak alacak ve istihkak iddialarını kaydettilerleri ve delillerini(Senet,Defter,Hülasası Vesaire) nin asıl veya onaylı örneklerini tevdi etmeleri,2-Müflis' e borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri,aksi halin İcra ve İflas Kanununun 336 ncı maddesi uyarınca cezai sorumluluğu gerektireceği,3- Müflis'in mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranların, o malları üzerindeki kanuni hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde İflas Daire' si emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse geçerli mazeretleri bulunmadıkça cezai sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum kalacakları, 4- 15.05.2026 Cuma günü saat 14.00'de Osmaniye Adliyesi Mümin Acar Toplantı Salonunda ilk alacaklılar toplantısı yapılacağından alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri tebliğ ve ilan olunur.27/03/2026	
(+) Pek uzak yerlerde veya yabancı Ülkelerde ikamet eden alacaklılar için süre uzatılabilir.	
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de	Basın İLNO2452885